

Dodatok č. 3

k Zmluve o dielo č. 04/2022, zo dňa 28.05.2022
Novostavba obecných nájomných bytov

uzatvorená medzi zmluvnými stranami :

Objednávateľ:

Obchodný meno	: Obec Ipeľské Predmostie
Sídlo	: 991 10 Ipeľské Predmostie č. 95
V mene ktorého koná	: Viktor Lestyánszky, starosta obce
IČO	: 00319350
DIČ	: 2021171372

/ Ďalej len „Objednávateľ“/

Zhotoviteľ:

Obchodné meno	: BVT – STAV s.r.o.
Sídlo	: 991 27 Kamenné Kosihy 129
Právna forma	: s.r.o.
Štatutárny orgán konatelia	: Ing. Bojtos Vincent Ing. Tomáš Bojtoš, -
Zástupca vo veciach organizačno -technických	: Ing. Tomáš Bojtoš
IČO	: 44 404 506
DIČ	: 2022688261
IČ DPH	: SK2022688261
Bankové spojenie	: ČSOB Banka
IBAN	: SK39 7500 0000 0040 2484 0520

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu B.Bystrica, oddiel Sro, vložka č.15446/S

/ Ďalej len „Zhotoviteľ“/

Na základe dohody medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom sa dopĺňa základná zmluva o nasledovne:

Článok IV. CENA

- 4.1 Celková cena za dielo ako celok za vybudovanie dvoch totožných bytových domov s obecnými nájomnými bytmi na základe stavebného povolenia č. OcÚ-138/2022 zo dňa 27.05.2022 a stavebného povolenia č. 149/2022 zo dňa 27.05.2022 je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení

ako cena dohodou vo výške v nasledovnom členení:

Cena bytového domu č. 1 – SO 01

Cena bez DPH	470 427,05 EUR
DPH 20%	94 085,41 EUR
Cena s DPH	564 512,46 EUR

Cena bytového domu č. 2 – SO 02

Cena bez DPH	470 833,55 EUR
DPH 20%	94 166,71 EUR
Cena s DPH	565 000,26 EUR

Prístupová komunikácia – SO-03

Cena bez DPH	87 872,95 EUR
DPH 20%	17 574,59 EUR
Cena s DPH	105 447,54 EUR

Spevnené plochy obytného domu – SO-04

- Spevnené plochy odstavné plochy :
Cena bez DPH: 38 949,38 DPH 20% 7 789,88 Cena s DPH 46 739,26 EUR
- Spevnené plochy chodníky:
Cena bez DPH: 5 722,48 DPH 20% 1 144,50 Cena s DPH 6 866,98 EUR
- Sadové úpravy:
Cena bez DPH: 11 546,37 DPH 20% 2 309,27 Cena s DPH 13 855,64 EUR

SPOLU:

Cena bez DPH	56 218,23 EUR
DPH 20%	11 243,65 EUR
Cena s DPH	67 461,88 EUR

Prípojka vody – SO-09, vnútroareálové rozvody vody – SO-10

Cena bez DPH	15 488,89 EUR
DPH 20%	3 097,78 EUR
Cena s DPH	18 586,67 EUR

Splašková vonkajšia kanalizácia a žumpa – SO 12

- Splašková vonkajšia kanalizácia:

Cena bez DPH: 12 724,99 DPH 20% 2 545,00 Cena s DPH: 15 269,99 EUR

- Žumpa:

Cena bez DPH: 17 892,45 DPH 20% 3 578,49 Cena s DPH: 21 470,94 EUR

SPOLU:

Cena bez DPH

30 617,44 EUR

DPH 20%

6 123,49 EUR

Cena s DPH

36 740,93 EUR

CELKOVÁ ZMLUVNÁ CENA DIELA:

Cena bez DPH

1 131 458,11 EUR

DPH 20%

226 291,63 EUR

Cena s DPH

1 357 749,74 EUR

Článok XIII.

ZÁVEREČNE USTANOVENIA

- 13.9. Tento dodatok bol vypracovaný v štyroch rovnopisoch, po dve pre každú zmluvnú stranu.
- 13.10. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 13.11. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok bol napísaný podľa ich pokynov, túto si pred podpisom pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli, tento právny úkon uzavreli slobodne a vážne, bez nátlaku a na znak súhlasu ju vlastnoručne popísali.
- 13.12. Ostatné dohodnuté podmienky v zmluve ostávajú nezmenené.

V Ipeľské Predmostie dňa 07.10.2022

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

Pred Obcou Ip. Predmostie sa p...
pospis za svoj vlastný)
rodne číslo
bytom
Osvedčenie podp...
knihe pod p. č.
Totožnosť bola zistená o...
číslo
V Ip. Predmostí dňa

Pred Obcou Ip. Predmostie sa p...
pospis za svoj vlastný)
rodne číslo
bytom
Osvedčenie podp...
knihe pod p. č.
Totožnosť bola zistená o...
číslo
V Ip. Predmostí dňa

Pred Obcou Ip. Predmostie sa p...
pospis za svoj vlastný)
rodne číslo
bytom
Osvedčenie podp...
knihe pod p. č.
Totožnosť bola zistená o...
číslo
V Ip. Predmostí dňa

Ing. Vin
kon

Ing. Tot

BVT-STAV s.

BVT DIČ.
Okresný súd Bansk

sihy č. 129, 99.

4 506

H: SK2022588761

o, Vložka č.:15446/S